



Månadsbrev 10 2018-19

Motto: Empower & Evolve

IIW-president Christine Kirby

Västerås-St Ilian IWC, Sverige, Distr 234

President Ulla-Britta Kraemer

Sekreterare Birgitta Jansson

Distriktspresident Agneta Mellgren

Inbjudan **Månadsmöte** Mannekänguppvisning onsdagen den 17 april i Fashionbutiken på Köpmangatan den 17 april kl **18.00. OBS TIDEN**

Ingen avgift denna kväll och gäster är välkomna..

Meny: Vi bjuds på tre små snittar och ett glas vin/vatten.

Program Vi får se mycket vackra kläder ur Fashions sortiment, både för fritid och fest, regn och solsken. Affären lämnar 20 % rabatt under kvällen.

Tips. Om du tror att det blir stressigt att bestämma sig under kvällen så gå dit i förväg och prova.

Anmälan Senast söndagen den 13 april kl 19 till Solveig Sackesjö,
Du har tre möjligheter att nå henne, telefon, SMS eller mail
Tfn/SMS 073-334 24 95 e-mail ssackesjo@gmail.com

Jubileum Du har väl noterat söndagen den 2 februari 2020 för vårtr jubileumsfest på slottet, Vi chartrades i februari 1960. Det var 11 år efter den första klubben chartrades i Sverige, det är Filipstads Inner Wheel Club som i år firar 70-årsjubileum.

Referat – månadsmöte onsdagen den 19 03 20.

Mars månadsmöte inleddes av vår president Ulla – Britta Kraemer. Vänskapsljuset tändes och kort information följde.

Från distriktsmötet i Örebro rapporterades att sondering pågår om intresse för deltagande i vänskapsmötet i Tällberg i september 2020 – redan nu är 9 intresserade i klubben.

Fortsättningsvis skall alla anmälningar till månadsmöten gå till Solveig Sackesjö.

Åsa Högström har ordnat med valet till I IW , alltså bli världspresident.

Efter en god måltid med fiskgratäng följde kvällens höjdpunkt.

Klubben hade åter besök av Ottar Kraemer – nu som chokladpralinexpert.

Och vilken fantastisk stund vi fick vara med om!

Ottar hade placerat ut fyra läckra, vackra praliner på ett fat till alla kvällens damer.

Och så fick vi en strålande föredragning om chokladpralinens historia.

Ottar började med historia – fortsatte med traditionen och avslutade med tillverkningen.

Ottar har som tradition att till jul och andra högtider förse sina nära och kära med egen tillverkning av otroliga praliner – det har blivit hans stora hobby och passion.

Chokladpralinen har en lång "bakgrund" – allt från 1200-talet och Mingdynastin i Kina till 1700-tal och Frankrike och Österrike. Han berättade och visade fina bilder och hade en otrolig kunskap om chokladpralinens "historia".

Det finns sex klassiska praliner – Medallion, Trofé, Florale, Coupe, Tablet. Piedest och Nature. Och så fick vi en utförlig beskrivning av tillverkningens olika "stadier".

1. Skapa & kyla
2. Temperera chokladen
3. Gjuta pralinskal
4. Fyllningen
5. Försegling
6. Förvaring – 15 grader Celsius.
7. Rengöring

Pralinerna smakade utsökt och säkert blev många inspirerade att pröva och då uppmuntrade av Ottars kunskap – och hans råd – "Gör det enkelt".

Ja det var verkligen en kväll vi sent skall glömma och vi tackade Ottar med en lång och mycket varm applåd.

Karin Fall
Vice sekr.

Nästa månadsmöte

15 maj, på eftermiddagen, åker vi på utflykt till den spännande och sevärda minijärnvägen i Kungsör, där det finns möjlighet att fika. Guidningen bjuder klubben på, fiket betalar var och en själv. Samling på Bryggargårdens parkering kl 13 för samåknin.

Andra stående aktiviteter

Måndagar förmiddag träffas en del av oss för en gemensam promenad. Är du intresserad så kontakta Sissel Torsteinrud Eriksson, 021 18 48 90 så får du komma med på hennes mailinglista för information om var man ska träffas mm.

Första onsdagen i månaden så träffas vi för gemensam biostund på Elektra, Åsa Högström brukar skicka ut information till oss om det på mailen.

Sista onsdagen i månaden träffas vi på Öhrmans Konditori vid Stora Torget för gemensam lunch. Det är bara att dyka upp kl 12.

Välkomna till alla våra aktiviteter,

Birgitta Jansson
Sekr